АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 52-П_02.05.2017.doc

О внесении изменений в постановление администрации
Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского
района Республики Крым от 07 декабря 2016 года № 212-П
«Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов
бюджета Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского
района Республики Крым на 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г., приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.13г. № 65-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» с изменениями, Администрация   Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в перечень и коды целевых статей расходов бюджета Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым на 2017 год, утвержденного постановлением администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики  Крым от 07 декабря 2016 года  № 212-П.
2.Добавить следующие коды целевых статей расходов бюджета Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики  Крым
- 91600S8880 - расходы на софинансирование дорожных работ в рамках непрограммных расходов;
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде административного здания Жемчужинского  сельского совета по адресу: с.Жемчужина, ул.Школьная,2.
4.Настоящее постановление вступает в силу  с момента обнародования.
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Жемчужинского
сельского совета -глава администрации
[bookmark: _GoBack] Жемчужинского сельского поселения					 О.Ю.Большунова